
 

Zarządzenie nr 212/2014 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 21 października 2014 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, poz. 645; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim, nadanego Zarządzeniem Nr 181/2011 Burmistrza Aleksandrowa 

Łódzkiego z dnia 14 listopada 2011 r. z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) Zarządzeniem Nr 87/2012 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 11 maja 2012 r. 

2) Zarządzeniem Nr 110/2012 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 15 czerwca 

2012 r. 

3)  Zarządzeniem Nr 168/2012 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 19 września 

2012 r. 

4)  Zarządzeniem Nr 195/2012 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 12 listopada 

2012 r. 

       5)  Zarządzeniem Nr 246/2013 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 11 lipca 2013, 

6)  Zarządzeniem Nr 392/2013 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  z dnia 30 grudnia 

2013 r. 

7)  Zarządzeniem Nr 33/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 6 lutego 2014, 

8)  Zarządzeniem Nr 127/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 27 czerwca 

2014 r. 

9)  Zarządzeniem Nr 182/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 3 września 

2014 r. 

10) Zarządzeniem Nr 210/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia  

20 października 2014 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

2. Tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  w Aleksandrowie Łódzkim   

stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

3. Podany w załączniku do niniejszego zarządzenia tekst jednolity nie obejmuje: 

1) § 3 Zarządzenia Nr 87/2012 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 11 maja  

2012 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim. 

„§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2012 r.”. 

2)  § 3 Zarządzenia Nr 110/2012 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 15 czerwca 

2012 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim. 

     „§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 lipca 2012 r. i podlega ogłoszeniu”. 

3)  § 3 Zarządzenia Nr 168/2012 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 19 września 

2012 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim. 



     „§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 października 2012 r. i podlega 

ogłoszeniu”. 

4)  § 3 Zarządzenia Nr 195/2012 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 12 listopada 

2012 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim. 

     „§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2012 r. i podlega   

ogłoszeniu”. 

5) § 3 Zarządzenia Nr 246/2013 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 11 lipca  

2013 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim. 

      „§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. i podlega   ogłoszeniu”. 

6) § 3 Zarządzenia Nr 392/2013 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 30 grudnia 

2013 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim. 

      „§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega   ogłoszeniu”. 

7) § 3 Zarządzenia Nr 33/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 6 lutego  

2014 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim. 

      „§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 lutego 2014 r. i podlega   ogłoszeniu”. 

8) § 3 Zarządzenia Nr 127/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 27 czerwca 

2014 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim. 

      „§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2014 r. i podlega   ogłoszeniu”. 

9) § 3 Zarządzenia Nr 182/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 3 września 

2014 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim. 

      „§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 września 2014 r. i podlega   ogłoszeniu”. 

10) § 3 Zarządzenia Nr 210/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 20 

października 2014 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

      „§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 października 2014 r. i podlega 

ogłoszeniu”. 

 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie obwieszczenia Burmistrza 

Aleksandrowa Łódzkiego w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


